Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района

ПРИКАЗ
  11.11.2021                                          №336                                       х. Заполосный
О назначении членов комиссии по организации
и проведению итогового сочинения 01.12.2021г.
         На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области от 29.10.2021 года №464 «Об  организации  и проведении итогового сочинения (изложения) 1 декабря  2021  года на территории Зерноградского района», в соответствии с письмом Рособрнадзора от 26.10.2021г. №04-416, Порядком проведения и проверки итогового сочинения (изложения) в образовательных организациях на территории Ростовской области,  утвержденным  приказом  минобразования  Ростовской  области от 15.10.2019г. №772 (далее — Порядок), с внесенными изменениями, утвержденными приказом минобразования Ростовской области от 29.10.2021г. №962 «О внесении изменений в приказ минобразования Ростовской области от 15.10.2019г. №772», в целях организованного  проведения итогового   сочинения   (изложения)   в образовательных организациях Зерноградского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить состав комиссии по организации и проведению итогового сочинения  01.12.2021 года в следующем составе:
1. Шевченко Г.Н., технический специалист, оказывающий информационно-технологическую помощь, в том числе по организации печати и копированию (сканированию) бланков итогового сочинения, а также ответственный за передачу в аудиторию комплекта тем и бланков сочинений;

2. Тимченко М.В., учитель химии и биологии - организатор в аудитории;

3. Серебряная Г.Я., учитель начальных классов - организатор в аудитории;

4. Медведев Р.С. - организатор вне аудитории;

5. Николенко Т.Н. — организатор вне аудитории.

II. Членам комиссии организовать свою деятельность  в соответствии с нормативно-правовыми документами, регламентирующими организацию и проведение итогового сочинения.
III. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор:                              Г.Н. Шевченко
Приложение

к приказу от 11.11.2021г. №336
С приказом ознакомлен(а):

	№
	ФИО учителя
	Дата ознакомления
	Подпись

	1
	Шевченко Г.Н.

	2
	Тимченко М.В.

	3
	Серебряная Г.Я.

	4
	Медведев Р.С

	5
	Николенко Т.Н.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района
ПРИКАЗ

     11.11.2021                                            №337                                       х. Заполосный
О назначении членов комиссии по проверке
итогового сочинения 01.12.2021г.

             На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области от 29.10.2021 года №464 «Об  организации  и проведении итогового сочинения (изложения) 1 декабря  2021  года на территории Зерноградского района», в соответствии с письмом Рособрнадзора от 26.10.2021г. №04-416, Порядком проведения и проверки итогового сочинения (изложения) в образовательных организациях на территории Ростовской области,  утвержденным  приказом  минобразования  Ростовской  области от 15.10.2019г. №772 (далее — Порядок), с внесенными изменениями, утвержденными приказом минобразования Ростовской области от 29.10.2021г. №962 «О внесении изменений в приказ минобразования Ростовской области от 15.10.2019г. №772», в целях организованного  проведения итогового   сочинения   (изложения)   в образовательных организациях Зерноградского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить состав комиссии по проверке итогового сочинения в следующем составе:

1. Павловская Светлана Ивановна - учитель русского языка и литературы МБОУ Конзаводская СОШ им. Героя России А.С. Зозуля;
2. Мартынова Ольга Петровна - учитель русского языка и литературы МБОУ Конзаводская СОШ им. Героя России А.С. Зозуля;

3. Немтина Светлана Валентиновна- учитель русского языка и литературы МБОУ Конзаводская СОШ им. Героя России А.С. Зозуля.

II. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться методическими рекомендациями для экспертов, участвующих в проверке итогового сочинения.
III. Назначить  ответственным лицом комиссии по проверке итогового сочинения за внесение результатов из копий бланков регистрации в оригиналы бланков регистрации учителя Мартынову О.П.
IV. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор:                                  Г.Н. Шевченко
Приложение

к приказу от 11.11.2021г. №337
С приказом ознакомлен(а):

	№
	ФИО учителя
	Дата ознакомления
	Подпись

	1
	Павловская С.И.

	2
	Мартынова

	3
	Немтина С.В.